
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Vendula Parkosová 

Studijní obor/zaměření:  Podnik. ekonomika a mngt/Podnikání a management 

Téma BP/DP:  Interní komunikace v organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat BP/DP  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentka se ve své bakalářské práci zabývá analýzou interní komunikace ve společnosti RENOMIA, 

a.s. Bakalářská práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Teoretická východiska vychází 

z dostatečného množství relevantních zdrojů. 

Analýza interní komunikace byla provedena formou dotazníkového šetření mezi zaměstnanci uvedené 

firmy. Dotazník je vyhodnocen po jednotlivých otázkách. Z mého pohledu chybí zpětná vazba 

u otevřených otázek. Na vyhodnocení navazují doporučení pro firmu v oblasti komunikace. 

Po obsahové stránce neobsahuje práce výrazné nedostatky. Po formální stránce je největší chybou 

posun číslování otázek ve vyhodnocení v textu oproti příloze. Bakalářská práce také obsahuje 

pravopisné chyby. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji uvedenou bakalářskou práci studentky Venduly 

Parkosové k obhajobě před státní komisí.  

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Proč nejsou někteří zaměstnanci spokojeni se situací ve firmě? Co lze změnit pro zlepšení této 

situace? 

2. Z dotazníkového šetření mimo jiné vyplynulo, že zaměstnanci by chtěli mít k dispozici více 

informací. Na druhou stranu uvádí, že nemají potřebné množství času na jejich zpracování. Jakým 

způsobem lze tuto situaci vyřešit?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2019      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


